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Grand livre des écritures du 1/01/14 au 31/12/14 le 22/01/15 à 15:55

Classe "Capital"
J r N r o Date L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

110000000 - Report à nouveau (crédit)
AN 468 1/01/14 A-nouveaux 1100 5 793,33 -5 793,33
Total compte "110000000" 5 793,33
So lde 5 793,33

129000000 - Résultat (pertes)
AN 468 1/01/14 A-nouveaux 1290 4 175,40 4 175,40
Total compte "129000000" 4 175,40
So lde 4 175,40

Total "Capital" 4 175,40 5 793,33
So lde 1 617,93
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Grand livre des écritures du 1/01/14 au 31/12/14 le 22/01/15 à 15:55

Classe "Fournisseurs"
J r N r o Date L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

401000000 - ASSOCIATION PARTAGES NEPAL/ DORJE
BQ 535 25/03/14 Règ. ASSOCIATION 3 500,00 3 500,00
BQ 660 18/09/14 Règ. ASSOCIATION 2 200,00 5 700,00
AC 752 31/12/14 Fact. ASSOCIATIO 540,00 5 160,00
AC 753 31/12/14 SHree Panchakany 1 190,00 3 970,00
AC 754 31/12/14 salaires 2 instis e 997,00 2 973,00
AC 755 31/12/14 salaire institurice 162,00 2 811,00
AC 756 31/12/14 FOURNITURES SCO 1 200,00 1 611,00
AC 757 31/12/14 FOURNITURES SCO 360,00 1 251,00
AC 758 31/12/14 TRANSPORFOURNI 40,00 1 211,00
AC 759 31/12/14 SALAIRE DORJE 720,00 491,00
Total compte "401000000" 5 700,00 5 209,00
So lde 491,00

401100000 - FRAIS BANCAIRES
BQ 536 25/03/14 Règ. FRAIS BANCA 19,70 19,70
BQ 661 18/09/14 Règ. FRAIS BANCA 20,00 39,70
Total compte "401100000" 39,70
So lde 39,70

Total "Fournisseurs" 5 739,70 5 209,00
So lde 530,70
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Grand livre des écritures du 1/01/14 au 31/12/14 le 22/01/15 à 15:55

Classe "Clients"
J r N r o Date L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411000000 - Clients
BQ 480 7/01/14 REG LORENZO 75,00 -75,00
BQ 486 8/01/14 REG ASSOC LES A 250,00 -325,00
BQ 487 8/01/14 REG ZOHRA 50,00 -375,00
BQ 494 8/01/14 REG FELL 50,00 -425,00
BQ 495 8/01/14 REG LANDAIS 50,00 -475,00
BQ 488 9/01/14 REG VINCENT PERO 50,00 -525,00
BQ 489 9/01/14 REG FETE MEAILLE 400,00 -925,00
BQ 537 13/03/14 REG DOMINIQUE ET 50,00 -975,00
BQ 538 13/03/14 REG NOELLE DALMI 50,00 -1 025,00
BQ 557 17/04/14 VRT BERNARD CLE 150,00 -1 175,00
BQ 683 15/10/14 reg vachal david 180,00 -1 355,00
BQ 681 30/10/14 Règ.DIVERS LIQUID 330,00 -1 685,00
BQ 682 30/10/14 reg anne brouant 150,00 -1 835,00
BQ 722 17/12/14 reg christiane dre 50,00 -1 885,00
BQ 723 18/12/14 reg pergolizzi 20,00 -1 905,00
BQ 724 18/12/14 lauzey 50,00 -1 955,00
BQ 725 19/12/14 reg fete des pomm 220,00 -2 175,00
VT 751 31/12/14 Fact. dons divers 2 175,00
Total compte "411000000" 2 175,00 2 175,00
So lde

411ALAIN0 - 411ALAIN GILLOUX
BQ 469 2/01/14 reg alain gilloux 15,00 -15,00
BQ 496 1/02/14 Règ. 411ALAIN GI 15,00 -30,00
BQ 516 3/03/14 Règ. 411ALAIN GI 15,00 -45,00
BQ 539 1/04/14 Règ. 411ALAIN GI 15,00 -60,00
BQ 559 1/05/14 Règ. 411ALAIN GI 15,00 -75,00
BQ 580 2/06/14 Règ. 411ALAIN GI 15,00 -90,00
BQ 601 1/07/14 Règ. 411ALAIN GI 15,00 -105,00
BQ 620 1/08/14 Règ. 411ALAIN GI 15,00 -120,00
BQ 638 1/09/14 Règ. 411ALAIN GI 15,00 -135,00
BQ 662 1/10/14 REG ALAIN GILLOU 15,00 -150,00
BQ 684 1/11/14 Règ. 411ALAIN GI 15,00 -165,00
BQ 701 1/12/14 Règ. 411ALAIN GI 15,00 -180,00
VT 726 1/12/14 Fact. 411ALAIN GI 180,00
Total compte "411ALAIN0" 180,00 180,00
So lde

411ALICE0 - 411ALICE  BURON
BQ 482 7/01/14 Règ. 411ALICE  BU 15,00 -15,00
BQ 512 18/02/14 Règ. 411ALICE  BU 15,00 -30,00
BQ 532 12/03/14 Règ. 411ALICE  BU 15,00 -45,00
BQ 554 14/04/14 Règ. 411ALICE  BU 15,00 -60,00
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Grand livre des écritures du 1/01/14 au 31/12/14 le 22/01/15 à 15:55

Classe "Clients"
J r N r o Date L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411ALICE0 - 411ALICE  BURON
BQ 576 15/05/14 Règ. 411ALICE  BU 15,00 -75,00
BQ 596 15/06/14 Règ. 411ALICE  BU 15,00 -90,00
BQ 615 18/07/14 Règ. 411ALICE  BU 15,00 -105,00
BQ 634 19/08/14 Règ. 411ALICE  BU 15,00 -120,00
BQ 656 16/09/14 Règ. 411ALICE  BU 15,00 -135,00
BQ 675 16/10/14 Règ. 411ALICE  BU 15,00 -150,00
BQ 697 15/11/14 Règ. 411ALICE  BU 15,00 -165,00
VT 727 1/12/14 Fact. 411ALICE  B 180,00 15,00
BQ 718 11/12/14 Règ. 411ALICE  BU 15,00
Total compte "411ALICE0" 180,00 180,00
So lde

411ANAIS0 - 411ANAIS FERRAN
BQ 472 4/01/14 Règ. anais 15,00 -15,00
BQ 502 5/02/14 Règ. 411ANAIS FE 15,00 -30,00
BQ 520 5/03/14 Règ. 411ANAIS FE 15,00 -45,00
BQ 542 2/04/14 Règ. 411ANAIS FE 15,00 -60,00
BQ 566 5/05/14 Règ. 411ANAIS FE 15,00 -75,00
BQ 584 4/06/14 Règ. 411ANAIS FE 15,00 -90,00
BQ 605 4/07/14 Règ. 411ANAIS FE 15,00 -105,00
BQ 625 4/08/14 Règ. 411ANAIS FE 15,00 -120,00
BQ 643 2/09/14 Règ. 411ANAIS FE 15,00 -135,00
BQ 666 2/10/14 Règ. 411ANAIS FE 15,00 -150,00
BQ 689 5/11/14 Règ. 411ANAIS FE 15,00 -165,00
BQ 705 3/12/14 Règ. 411ANAIS FE 15,00 -180,00
VT 728 31/12/14 Fact. 411ANAIS F 180,00
Total compte "411ANAIS0" 180,00 180,00
So lde

411ANNE00 - 411ANNE GOBERT
BQ 483 8/01/14 Règ. 411ANNE GO 15,00 -15,00
BQ 513 19/02/14 Règ. 411ANNE GO 15,00 -30,00
BQ 533 13/03/14 Règ. 411ANNE GO 15,00 -45,00
BQ 555 15/04/14 Règ. 411ANNE GO 15,00 -60,00
BQ 577 15/05/14 Règ. 411ANNE GO 15,00 -75,00
BQ 597 16/06/14 Règ. 411ANNE GO 15,00 -90,00
BQ 616 18/07/14 Règ. 411ANNE GO 15,00 -105,00
BQ 635 19/08/14 Règ. 411ANNE GO 15,00 -120,00
BQ 657 16/09/14 Règ. 411ANNE GO 15,00 -135,00
BQ 676 17/10/14 Règ. 411ANNE GO 15,00 -150,00
BQ 698 17/11/14 Règ. 411ANNE GO 15,00 -165,00
BQ 719 12/12/14 Règ. 411ANNE GO 15,00 -180,00
VT 729 31/12/14 Fact. 411ANNE GO 180,00
Total compte "411ANNE00" 180,00 180,00
So lde
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Classe "Clients"
J r N r o Date L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411BEATR0 - 411BEATRICE
BQ 479 4/01/14 Règ. 411BEATRICE 15,00 -15,00
BQ 503 5/02/14 Règ. 411BEATRICE 15,00 -30,00
BQ 522 5/03/14 Règ. 411BEATRICE 15,00 -45,00
BQ 548 6/04/14 Règ. 411BEATRICE 15,00 -60,00
BQ 575 15/05/14 Règ. 411BEATRICE 15,00 -75,00
BQ 587 4/06/14 Règ. 411BEATRICE 15,00 -90,00
BQ 646 4/09/14 Règ. 411BEATRICE 45,00 -135,00
BQ 699 30/11/14 Règ. 411BEATRICE 30,00 -165,00
BQ 715 9/12/14 Règ. 411BEATRICE 15,00 -180,00
VT 730 31/12/14 Fact. 411BEATRIC 180,00
Total compte "411BEATR0" 180,00 180,00
So lde

411BRUN00 - VAGABONDANES
BQ 485 8/01/14 Règ. 411VAGABON 180,00 -180,00
VT 731 31/12/14 Fact. VAGABONDA 180,00
Total compte "411BRUN00" 180,00 180,00
So lde

411BRUNO0 - 411BRUNO ET SYLVIE
BQ 477 6/01/14 Règ. 411BRUNO ET 15,00 -15,00
BQ 504 5/02/14 Règ. 411BRUNO ET 15,00 -30,00
BQ 523 5/03/14 Règ. 411BRUNO ET 15,00 -45,00
BQ 547 5/04/14 Règ. 411BRUNO ET 15,00 -60,00
BQ 565 5/05/14 Règ. 411BRUNO ET 15,00 -75,00
BQ 588 5/06/14 Règ. 411BRUNO ET 15,00 -90,00
BQ 609 7/07/14 Règ. 411BRUNO ET 15,00 -105,00
BQ 627 5/08/14 REG BRUNO SYLVIE 15,00 -120,00
BQ 647 5/09/14 Règ. 411BRUNO ET 15,00 -135,00
BQ 669 4/10/14 Règ. 411BRUNO ET 15,00 -150,00
BQ 688 5/11/14 Règ. 411BRUNO ET 15,00 -165,00
BQ 708 6/12/14 Règ. 411BRUNO ET 15,00 -180,00
VT 732 31/12/14 Fact. 411BRUNO E 180,00
Total compte "411BRUNO0" 180,00 180,00
So lde

411CLAUDE - 411CLAUDE
BQ 492 7/01/14 Règ. 411CLAUDE 15,00 -15,00
BQ 509 7/02/14 Règ. 411CLAUDE 15,00 -30,00
BQ 529 11/03/14 Règ. 411CLAUDE 15,00 -45,00
BQ 549 9/04/14 Règ. 411CLAUDE 15,00 -60,00
BQ 571 7/05/14 Règ. 411CLAUDE 15,00 -75,00
BQ 593 11/06/14 Règ. 411CLAUDE 15,00 -90,00
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411CLAUDE - 411CLAUDE
BQ 610 9/07/14 Règ. 411CLAUDE 15,00 -105,00
BQ 631 9/08/14 Règ. 411CLAUDE 15,00 -120,00
BQ 650 9/09/14 Règ. 411CLAUDE 15,00 -135,00
BQ 670 5/10/14 Règ. 411CLAUDE 15,00 -150,00
BQ 693 10/11/14 Règ. 411CLAUDE 15,00 -165,00
BQ 711 8/12/14 Règ. 411CLAUDE 15,00 -180,00
VT 733 31/12/14 Fact. 411CLAUDE 180,00
Total compte "411CLAUDE" 180,00 180,00
So lde

411ELI000 - ELISABETH MERLE
BQ 508 7/02/14 Règ. ELISABETH M 15,00 -15,00
BQ 527 10/03/14 Règ. ELISABETH M 15,00 -30,00
BQ 551 11/04/14 Règ. ELISABETH M 15,00 -45,00
BQ 570 6/05/14 Règ. ELISABETH M 15,00 -60,00
BQ 592 8/06/14 Règ. ELISABETH M 15,00 -75,00
BQ 612 11/07/14 Règ. ELISABETH M 15,00 -90,00
BQ 630 8/08/14 Règ. ELISABETH M 15,00 -105,00
BQ 652 10/09/14 Règ. ELISABETH M 15,00 -120,00
BQ 672 10/10/14 Règ. ELISABETH M 15,00 -135,00
BQ 692 10/11/14 Règ. ELISABETH M 15,00 -150,00
BQ 714 8/12/14 Règ. ELISABETH M 15,00 -165,00
VT 734 31/12/14 Fact. ELISABETH 165,00
Total compte "411ELI000" 165,00 165,00
So lde

411FLO000 - FLORENCE MESGUICH
BQ 499 3/02/14 Règ. FLORENCE ME 15,00 -15,00
BQ 521 5/03/14 Règ. FLORENCE ME 15,00 -30,00
BQ 543 3/04/14 Règ. FLORENCE ME 15,00 -45,00
BQ 567 5/05/14 Règ. FLORENCE ME 15,00 -60,00
BQ 585 5/06/14 Règ. FLORENCE ME 15,00 -75,00
BQ 606 5/07/14 Règ. FLORENCE ME 15,00 -90,00
BQ 626 5/08/14 Règ. FLORENCE ME 15,00 -105,00
BQ 644 3/09/14 Règ. FLORENCE ME 15,00 -120,00
BQ 667 3/10/14 Règ. FLORENCE ME 15,00 -135,00
BQ 686 4/11/14 Règ. FLORENCE ME 15,00 -150,00
BQ 706 4/12/14 Règ. FLORENCE ME 15,00 -165,00
VT 735 31/12/14 Fact. FLORENCE M 165,00
Total compte "411FLO000" 165,00 165,00
So lde

411FRANCO - 411FRANCOISE GILLOUX
BQ 493 7/01/14 Règ. 411FRANCOI 15,00 -15,00
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411FRANCO - 411FRANCOISE GILLOUX
BQ 510 13/02/14 Règ. 411FRANCOI 15,00 -30,00
BQ 530 11/03/14 Règ. 411FRANCOI 15,00 -45,00
BQ 552 12/04/14 Règ. 411FRANCOI 15,00 -60,00
BQ 572 13/05/14 Règ. 411FRANCOI 15,00 -75,00
BQ 594 12/06/14 Règ. 411FRANCOI 15,00 -90,00
BQ 613 15/07/14 Règ. 411FRANCOI 15,00 -105,00
BQ 632 13/08/14 Règ. 411FRANCOI 15,00 -120,00
BQ 654 12/09/14 Règ. 411FRANCOI 15,00 -135,00
BQ 673 13/10/14 Règ. 411FRANCOI 15,00 -150,00
BQ 694 15/11/14 Règ. 411FRANCOI 15,00 -165,00
BQ 716 9/12/14 Règ. 411FRANCOI 15,00 -180,00
VT 736 31/12/14 Fact. 411FRANCOI 180,00
Total compte "411FRANCO" 180,00 180,00
So lde

411GILBE0 - 411GILBERT ET CHRISTINE
BQ 476 5/01/14 Règ. 411gilbert 15,00 -15,00
BQ 481 7/01/14 Règ. 411GILBERT 100,00 -115,00
BQ 511 17/02/14 Règ. 411GILBERT 15,00 -130,00
BQ 531 12/03/14 Règ. 411GILBERT 15,00 -145,00
BQ 553 12/04/14 Règ. 411GILBERT 15,00 -160,00
BQ 574 15/05/14 Règ. 411GILBERT 15,00 -175,00
BQ 595 12/06/14 Règ. 411FRANCOI 15,00 -190,00
BQ 614 18/07/14 Règ. 411GILBERT 15,00 -205,00
BQ 633 18/08/14 Règ. 411GILBERT 15,00 -220,00
BQ 655 15/09/14 Règ. 411GILBERT 15,00 -235,00
BQ 674 15/10/14 Règ. 411GILBERT 15,00 -250,00
BQ 695 15/11/14 Règ. 411GILBERT 15,00 -265,00
BQ 717 10/12/14 Règ. 411GILBERT 15,00 -280,00
VT 737 31/12/14 Fact. 411GILBERT 180,00 -100,00
VT 738 31/12/14 Fact. 411GILBERT 100,00
Total compte "411GILBE0" 280,00 280,00
So lde

411GOR000 - BERNARD GORGEON
BQ 578 17/05/14 Règ. BERNARD GO 15,00 -15,00
BQ 598 17/06/14 Règ. BERNARD GO 15,00 -30,00
BQ 617 19/07/14 Règ. BERNARD GO 15,00 -45,00
BQ 636 20/08/14 Règ. BERNARD GO 15,00 -60,00
BQ 658 16/09/14 Règ. BERNARD GO 15,00 -75,00
BQ 677 16/10/14 Règ. BERNARD GO 15,00 -90,00
BQ 696 17/11/14 Règ. BERNARD GO 15,00 -105,00
BQ 720 13/12/14 Règ. BERNARD GO 15,00 -120,00
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411GOR000 - BERNARD GORGEON
VT 739 31/12/14 Fact. BERNARD GO 120,00
Total compte "411GOR000" 120,00 120,00
So lde

411HANNE0 - 411HANNE ET NORBERT
BQ 484 8/01/14 Règ. 411HANNE ET 60,00 -60,00
BQ 564 2/05/14 Règ. 411HANNE ET 120,00 -180,00
BQ 680 30/10/14 Règ. 411HANNE ET 60,00 -240,00
VT 740 31/12/14 Fact. 411HANNE E 240,00
Total compte "411HANNE0" 240,00 240,00
So lde

411JACQ00 - 411JACQUES ET EMIKO
BQ 478 6/01/14 Règ. 411JACQUES 15,00 -15,00
BQ 506 6/02/14 Règ. 411JACQUES 15,00 -30,00
VT 741 31/12/14 Fact. 411JACQUE 30,00
Total compte "411JACQ00" 30,00 30,00
So lde

411LAUREN - 411LAURENCE
BQ 473 5/01/14 Règ. 411LAURENC 15,00 -15,00
BQ 500 3/02/14 Règ. 411LAURENC 15,00 -30,00
BQ 545 3/04/14 Règ. 411LAURENC 15,00 -45,00
BQ 563 3/05/14 Règ. 411LAURENC 15,00 -60,00
BQ 583 3/06/14 Règ. 411LAURENC 15,00 -75,00
BQ 604 3/07/14 Règ. 411LAURENC 15,00 -90,00
BQ 624 5/08/14 Règ. 411LAURENC 15,00 -105,00
BQ 642 2/09/14 Règ. 411LAURENC 15,00 -120,00
BQ 665 2/10/14 Règ. 411LAURENC 15,00 -135,00
BQ 687 4/11/14 Règ. 411LAURENC 25,00 -160,00
BQ 707 5/12/14 Règ. 411LAURENC 25,00 -185,00
VT 742 31/12/14 Fact. 411LAURENC 185,00
Total compte "411LAUREN" 185,00 185,00
So lde

411MICHEL - 411MICHELE ET FRANCOIS
BQ 471 3/01/14 Règ. 411MICHELE 15,00 -15,00
BQ 498 3/02/14 Règ. 411MICHELE 15,00 -30,00
BQ 518 3/03/14 REG DEZEUZE 15,00 -45,00
BQ 541 2/04/14 Règ. 411MICHELE 15,00 -60,00
BQ 561 2/05/14 Règ. 411MICHELE 15,00 -75,00
BQ 582 2/06/14 Règ. 411MICHELE 15,00 -90,00
BQ 603 2/07/14 Règ. 411MICHELE 15,00 -105,00
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411MICHEL - 411MICHELE ET FRANCOIS
BQ 622 3/08/14 Règ. 411MICHELE 15,00 -120,00
BQ 641 2/09/14 Règ. 411MICHELE 15,00 -135,00
BQ 664 1/10/14 Règ. 411MICHELE 15,00 -150,00
BQ 700 1/11/14 Règ. 411MICHELE 15,00 -165,00
BQ 703 2/12/14 Règ. 411MICHELE 15,00 -180,00
VT 743 31/12/14 Fact. 411MICHELE 180,00
Total compte "411MICHEL" 180,00 180,00
So lde

411MONI00 - 411MONIQUE BOIGNE
BQ 490 30/01/14 Règ. 411MONIQUE 30,00 -30,00
BQ 507 7/02/14 Règ. 411MONIQUE 15,00 -45,00
BQ 526 6/03/14 Règ. 411MONIQUE 15,00 -60,00
BQ 550 10/04/14 Règ. 411MONIQUE 15,00 -75,00
BQ 569 6/05/14 Règ. 411MONIQUE 15,00 -90,00
BQ 591 8/06/14 Règ. 411MONIQUE 15,00 -105,00
BQ 611 10/07/14 Règ. 411MONIQUE 15,00 -120,00
BQ 629 8/08/14 Règ. 411MONIQUE 15,00 -135,00
BQ 651 10/09/14 Règ. 411MONIQUE 15,00 -150,00
BQ 671 10/10/14 Règ. 411MONIQUE 15,00 -165,00
BQ 691 10/11/14 Règ. 411MONIQUE 15,00 -180,00
BQ 713 8/12/14 Règ. 411MONIQUE 15,00 -195,00
VT 744 31/12/14 Fact. 411MONIQUE 195,00
Total compte "411MONI00" 195,00 195,00
So lde

411NADAL0 - MAGALI NADAL
BQ 514 20/02/14 Règ. MAGALI NAD 15,00 -15,00
BQ 528 10/03/14 Règ. MAGALI NAD 15,00 -30,00
BQ 556 16/04/14 Règ. MAGALI NAD 15,00 -45,00
BQ 573 14/05/14 Règ. MAGALI NAD 20,00 -65,00
BQ 600 18/06/14 Règ. MAGALI NAD 15,00 -80,00
BQ 618 19/07/14 Règ. MAGALI NAD 15,00 -95,00
BQ 637 25/08/14 Règ. MAGALI NAD 20,00 -115,00
BQ 653 11/09/14 Règ. MAGALI NAD 20,00 -135,00
BQ 679 17/10/14 Règ. MAGALI NAD 20,00 -155,00
BQ 712 8/12/14 Règ. MAGALI NAD 40,00 -195,00
VT 745 31/12/14 Fact. MAGALI NAD 195,00
Total compte "411NADAL0" 195,00 195,00
So lde

411PAQUI0 - 411PAQUIT0
BQ 475 4/01/14 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -30,00



ASSOCIATION PARTAGES Page 10

Grand livre des écritures du 1/01/14 au 31/12/14 le 22/01/15 à 15:55

Classe "Clients"
J r N r o Date L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

411PAQUI0 - 411PAQUIT0
BQ 505 5/02/14 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -60,00
BQ 525 5/03/14 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -90,00
BQ 546 4/04/14 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -120,00
BQ 568 5/05/14 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -150,00
BQ 589 6/06/14 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -180,00
BQ 608 7/07/14 REG PAQUITO 30,00 -210,00
BQ 628 5/08/14 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -240,00
BQ 649 6/09/14 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -270,00
BQ 668 4/10/14 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -300,00
BQ 690 5/11/14 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -330,00
BQ 709 7/12/14 paquito 30,00 -360,00
VT 746 31/12/14 Fact. 411PAQUIT0 360,00
Total compte "411PAQUI0" 360,00 360,00
So lde

411PARE00 - 411PARE FRANCOIS
BQ 491 30/01/14 Règ. 411PARE FR 15,00 -15,00
BQ 515 28/02/14 Règ. 411PARE FR 15,00 -30,00
BQ 534 14/03/14 Règ. 411PARE FR 15,00 -45,00
BQ 558 18/04/14 Règ. 411PARE FR 15,00 -60,00
BQ 579 18/05/14 Règ. 411PARE FR 15,00 -75,00
BQ 599 17/06/14 Règ. 411PARE FR 15,00 -90,00
BQ 619 19/07/14 Règ. 411PARE FR 15,00 -105,00
BQ 640 1/09/14 Règ. 411PARE FR 15,00 -120,00
BQ 659 17/09/14 Règ. 411PARE FR 15,00 -135,00
BQ 678 17/10/14 Règ. 411PARE FR 15,00 -150,00
BQ 704 3/12/14 Règ. 411PARE FR 15,00 -165,00
BQ 721 15/12/14 Règ. 411PARE FR 15,00 -180,00
VT 747 31/12/14 Fact. 411PARE FR 180,00
Total compte "411PARE00" 180,00 180,00
So lde

411PASC00 - 411PASCAL ET JOELLE
BQ 470 2/01/14 Règ. 411PASCAL 15,00 -15,00
BQ 497 3/02/14 Règ. 411PASCAL 15,00 -30,00
BQ 517 3/03/14 Règ. 411PASCAL 15,00 -45,00
BQ 540 1/04/14 Règ. 411PASCAL 15,00 -60,00
BQ 560 1/05/14 Règ. 411PASCAL 15,00 -75,00
BQ 581 2/06/14 Règ. 411PASCAL 15,00 -90,00
BQ 602 1/07/14 Règ. 411PASCAL 15,00 -105,00
BQ 621 2/08/14 Règ. 411PASCAL 15,00 -120,00
BQ 639 1/09/14 Règ. 411PASCAL 15,00 -135,00
BQ 663 1/10/14 Règ. 411PASCAL 15,00 -150,00
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411PASC00 - 411PASCAL ET JOELLE
BQ 685 3/11/14 Règ. 411PASCAL 15,00 -165,00
BQ 702 1/12/14 Règ. 411PASCAL 15,00 -180,00
VT 748 31/12/14 Fact. 411PASCAL 180,00
Total compte "411PASC00" 180,00 180,00
So lde

411PATR00 - 411PATRICK ET MARIE LAURE
BQ 524 5/03/14 Règ. 411PATRICK 60,00 -60,00
BQ 590 7/06/14 Règ. 411PATRICK 60,00 -120,00
BQ 648 6/09/14 Règ. 411PATRICK 60,00 -180,00
BQ 710 8/12/14 Règ. 411PATRICK 60,00 -240,00
VT 749 31/12/14 Fact. 411PATRICK 240,00
Total compte "411PATR00" 240,00 240,00
So lde

411SIMSO0 - 411SIMSOL0 ANNE
BQ 474 6/01/14 Règ. 411SIMSOL0 15,00 -15,00
BQ 501 4/02/14 Règ. 411SIMSOL0 15,00 -30,00
BQ 519 4/03/14 Règ. 411SIMSOL0 15,00 -45,00
BQ 544 3/04/14 Règ. 411SIMSOL0 15,00 -60,00
BQ 562 2/05/14 Règ. 411SIMSOL0 15,00 -75,00
BQ 586 3/06/14 Règ. 411SIMSOL0 15,00 -90,00
BQ 607 6/07/14 Règ. 411SIMSOL0 15,00 -105,00
BQ 623 4/08/14 Règ. 411SIMSOL0 15,00 -120,00
BQ 645 3/09/14 Règ. 411SIMSOL0 15,00 -135,00
VT 750 31/12/14 Fact. 411SIMSOL0 135,00
Total compte "411SIMSO0" 135,00 135,00
So lde

Total "Clients" 6 645,00 6 645,00
So lde
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512000000 - Banques
AN 468 1/01/14 A-nouveaux 5120 1 617,93 1 617,93
BQ 469 2/01/14 reg alain gilloux 15,00 1 632,93
BQ 470 2/01/14 Règ. 411PASCAL 15,00 1 647,93
BQ 471 3/01/14 Règ. 411MICHELE 15,00 1 662,93
BQ 472 4/01/14 Règ. anais 15,00 1 677,93
BQ 475 4/01/14 Règ. 411PAQUIT0 30,00 1 707,93
BQ 479 4/01/14 Règ. 411BEATRICE 15,00 1 722,93
BQ 473 5/01/14 Règ. 411LAURENC 15,00 1 737,93
BQ 476 5/01/14 Règ. 411gilbert 15,00 1 752,93
BQ 474 6/01/14 Règ. 411SIMSOL0 15,00 1 767,93
BQ 477 6/01/14 Règ. 411BRUNO ET 15,00 1 782,93
BQ 478 6/01/14 Règ. 411JACQUES 15,00 1 797,93
BQ 480 7/01/14 REG LORENZO 75,00 1 872,93
BQ 481 7/01/14 Règ. 411GILBERT 100,00 1 972,93
BQ 482 7/01/14 Règ. 411ALICE  BU 15,00 1 987,93
BQ 492 7/01/14 Règ. 411CLAUDE 15,00 2 002,93
BQ 493 7/01/14 Règ. 411FRANCOI 15,00 2 017,93
BQ 483 8/01/14 Règ. 411ANNE GO 15,00 2 032,93
BQ 484 8/01/14 Règ. 411HANNE ET 60,00 2 092,93
BQ 485 8/01/14 Règ. 411VAGABON 180,00 2 272,93
BQ 486 8/01/14 REG ASSOC LES A 250,00 2 522,93
BQ 487 8/01/14 REG ZOHRA 50,00 2 572,93
BQ 494 8/01/14 REG FELL 50,00 2 622,93
BQ 495 8/01/14 REG LANDAIS 50,00 2 672,93
BQ 488 9/01/14 REG VINCENT PERO 50,00 2 722,93
BQ 489 9/01/14 REG FETE MEAILLE 400,00 3 122,93
BQ 490 30/01/14 Règ. 411MONIQUE 30,00 3 152,93
BQ 491 30/01/14 Règ. 411PARE FR 15,00 3 167,93
BQ 496 1/02/14 Règ. 411ALAIN GI 15,00 3 182,93
BQ 497 3/02/14 Règ. 411PASCAL 15,00 3 197,93
BQ 498 3/02/14 Règ. 411MICHELE 15,00 3 212,93
BQ 499 3/02/14 Règ. FLORENCE ME 15,00 3 227,93
BQ 500 3/02/14 Règ. 411LAURENC 15,00 3 242,93
BQ 501 4/02/14 Règ. 411SIMSOL0 15,00 3 257,93
BQ 502 5/02/14 Règ. 411ANAIS FE 15,00 3 272,93
BQ 503 5/02/14 Règ. 411BEATRICE 15,00 3 287,93
BQ 504 5/02/14 Règ. 411BRUNO ET 15,00 3 302,93
BQ 505 5/02/14 Règ. 411PAQUIT0 30,00 3 332,93
BQ 506 6/02/14 Règ. 411JACQUES 15,00 3 347,93
BQ 507 7/02/14 Règ. 411MONIQUE 15,00 3 362,93
BQ 508 7/02/14 Règ. ELISABETH M 15,00 3 377,93
BQ 509 7/02/14 Règ. 411CLAUDE 15,00 3 392,93
BQ 510 13/02/14 Règ. 411FRANCOI 15,00 3 407,93
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512000000 - Banques
BQ 511 17/02/14 Règ. 411GILBERT 15,00 3 422,93
BQ 512 18/02/14 Règ. 411ALICE  BU 15,00 3 437,93
BQ 513 19/02/14 Règ. 411ANNE GO 15,00 3 452,93
BQ 514 20/02/14 Règ. MAGALI NAD 15,00 3 467,93
BQ 515 28/02/14 Règ. 411PARE FR 15,00 3 482,93
BQ 516 3/03/14 Règ. 411ALAIN GI 15,00 3 497,93
BQ 517 3/03/14 Règ. 411PASCAL 15,00 3 512,93
BQ 518 3/03/14 REG DEZEUZE 15,00 3 527,93
BQ 519 4/03/14 Règ. 411SIMSOL0 15,00 3 542,93
BQ 520 5/03/14 Règ. 411ANAIS FE 15,00 3 557,93
BQ 521 5/03/14 Règ. FLORENCE ME 15,00 3 572,93
BQ 522 5/03/14 Règ. 411BEATRICE 15,00 3 587,93
BQ 523 5/03/14 Règ. 411BRUNO ET 15,00 3 602,93
BQ 524 5/03/14 Règ. 411PATRICK 60,00 3 662,93
BQ 525 5/03/14 Règ. 411PAQUIT0 30,00 3 692,93
BQ 526 6/03/14 Règ. 411MONIQUE 15,00 3 707,93
BQ 527 10/03/14 Règ. ELISABETH M 15,00 3 722,93
BQ 528 10/03/14 Règ. MAGALI NAD 15,00 3 737,93
BQ 529 11/03/14 Règ. 411CLAUDE 15,00 3 752,93
BQ 530 11/03/14 Règ. 411FRANCOI 15,00 3 767,93
BQ 531 12/03/14 Règ. 411GILBERT 15,00 3 782,93
BQ 532 12/03/14 Règ. 411ALICE  BU 15,00 3 797,93
BQ 533 13/03/14 Règ. 411ANNE GO 15,00 3 812,93
BQ 537 13/03/14 REG DOMINIQUE ET 50,00 3 862,93
BQ 538 13/03/14 REG NOELLE DALMI 50,00 3 912,93
BQ 534 14/03/14 Règ. 411PARE FR 15,00 3 927,93
BQ 535 25/03/14 Règ. ASSOCIATION 3 500,00 427,93
BQ 536 25/03/14 Règ. FRAIS BANCA 19,70 408,23
BQ 539 1/04/14 Règ. 411ALAIN GI 15,00 423,23
BQ 540 1/04/14 Règ. 411PASCAL 15,00 438,23
BQ 541 2/04/14 Règ. 411MICHELE 15,00 453,23
BQ 542 2/04/14 Règ. 411ANAIS FE 15,00 468,23
BQ 543 3/04/14 Règ. FLORENCE ME 15,00 483,23
BQ 544 3/04/14 Règ. 411SIMSOL0 15,00 498,23
BQ 545 3/04/14 Règ. 411LAURENC 15,00 513,23
BQ 546 4/04/14 Règ. 411PAQUIT0 30,00 543,23
BQ 547 5/04/14 Règ. 411BRUNO ET 15,00 558,23
BQ 548 6/04/14 Règ. 411BEATRICE 15,00 573,23
BQ 549 9/04/14 Règ. 411CLAUDE 15,00 588,23
BQ 550 10/04/14 Règ. 411MONIQUE 15,00 603,23
BQ 551 11/04/14 Règ. ELISABETH M 15,00 618,23
BQ 552 12/04/14 Règ. 411FRANCOI 15,00 633,23
BQ 553 12/04/14 Règ. 411GILBERT 15,00 648,23
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512000000 - Banques
BQ 554 14/04/14 Règ. 411ALICE  BU 15,00 663,23
BQ 555 15/04/14 Règ. 411ANNE GO 15,00 678,23
BQ 556 16/04/14 Règ. MAGALI NAD 15,00 693,23
BQ 557 17/04/14 VRT BERNARD CLE 150,00 843,23
BQ 558 18/04/14 Règ. 411PARE FR 15,00 858,23
BQ 559 1/05/14 Règ. 411ALAIN GI 15,00 873,23
BQ 560 1/05/14 Règ. 411PASCAL 15,00 888,23
BQ 561 2/05/14 Règ. 411MICHELE 15,00 903,23
BQ 562 2/05/14 Règ. 411SIMSOL0 15,00 918,23
BQ 564 2/05/14 Règ. 411HANNE ET 120,00 1 038,23
BQ 563 3/05/14 Règ. 411LAURENC 15,00 1 053,23
BQ 565 5/05/14 Règ. 411BRUNO ET 15,00 1 068,23
BQ 566 5/05/14 Règ. 411ANAIS FE 15,00 1 083,23
BQ 567 5/05/14 Règ. FLORENCE ME 15,00 1 098,23
BQ 568 5/05/14 Règ. 411PAQUIT0 30,00 1 128,23
BQ 569 6/05/14 Règ. 411MONIQUE 15,00 1 143,23
BQ 570 6/05/14 Règ. ELISABETH M 15,00 1 158,23
BQ 571 7/05/14 Règ. 411CLAUDE 15,00 1 173,23
BQ 572 13/05/14 Règ. 411FRANCOI 15,00 1 188,23
BQ 573 14/05/14 Règ. MAGALI NAD 20,00 1 208,23
BQ 574 15/05/14 Règ. 411GILBERT 15,00 1 223,23
BQ 575 15/05/14 Règ. 411BEATRICE 15,00 1 238,23
BQ 576 15/05/14 Règ. 411ALICE  BU 15,00 1 253,23
BQ 577 15/05/14 Règ. 411ANNE GO 15,00 1 268,23
BQ 578 17/05/14 Règ. BERNARD GO 15,00 1 283,23
BQ 579 18/05/14 Règ. 411PARE FR 15,00 1 298,23
BQ 580 2/06/14 Règ. 411ALAIN GI 15,00 1 313,23
BQ 581 2/06/14 Règ. 411PASCAL 15,00 1 328,23
BQ 582 2/06/14 Règ. 411MICHELE 15,00 1 343,23
BQ 583 3/06/14 Règ. 411LAURENC 15,00 1 358,23
BQ 586 3/06/14 Règ. 411SIMSOL0 15,00 1 373,23
BQ 584 4/06/14 Règ. 411ANAIS FE 15,00 1 388,23
BQ 587 4/06/14 Règ. 411BEATRICE 15,00 1 403,23
BQ 585 5/06/14 Règ. FLORENCE ME 15,00 1 418,23
BQ 588 5/06/14 Règ. 411BRUNO ET 15,00 1 433,23
BQ 589 6/06/14 Règ. 411PAQUIT0 30,00 1 463,23
BQ 590 7/06/14 Règ. 411PATRICK 60,00 1 523,23
BQ 591 8/06/14 Règ. 411MONIQUE 15,00 1 538,23
BQ 592 8/06/14 Règ. ELISABETH M 15,00 1 553,23
BQ 593 11/06/14 Règ. 411CLAUDE 15,00 1 568,23
BQ 594 12/06/14 Règ. 411FRANCOI 15,00 1 583,23
BQ 595 12/06/14 Règ. 411FRANCOI 15,00 1 598,23
BQ 596 15/06/14 Règ. 411ALICE  BU 15,00 1 613,23
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512000000 - Banques
BQ 597 16/06/14 Règ. 411ANNE GO 15,00 1 628,23
BQ 598 17/06/14 Règ. BERNARD GO 15,00 1 643,23
BQ 599 17/06/14 Règ. 411PARE FR 15,00 1 658,23
BQ 600 18/06/14 Règ. MAGALI NAD 15,00 1 673,23
BQ 601 1/07/14 Règ. 411ALAIN GI 15,00 1 688,23
BQ 602 1/07/14 Règ. 411PASCAL 15,00 1 703,23
BQ 603 2/07/14 Règ. 411MICHELE 15,00 1 718,23
BQ 604 3/07/14 Règ. 411LAURENC 15,00 1 733,23
BQ 605 4/07/14 Règ. 411ANAIS FE 15,00 1 748,23
BQ 606 5/07/14 Règ. FLORENCE ME 15,00 1 763,23
BQ 607 6/07/14 Règ. 411SIMSOL0 15,00 1 778,23
BQ 608 7/07/14 REG PAQUITO 30,00 1 808,23
BQ 609 7/07/14 Règ. 411BRUNO ET 15,00 1 823,23
BQ 610 9/07/14 Règ. 411CLAUDE 15,00 1 838,23
BQ 611 10/07/14 Règ. 411MONIQUE 15,00 1 853,23
BQ 612 11/07/14 Règ. ELISABETH M 15,00 1 868,23
BQ 613 15/07/14 Règ. 411FRANCOI 15,00 1 883,23
BQ 614 18/07/14 Règ. 411GILBERT 15,00 1 898,23
BQ 615 18/07/14 Règ. 411ALICE  BU 15,00 1 913,23
BQ 616 18/07/14 Règ. 411ANNE GO 15,00 1 928,23
BQ 617 19/07/14 Règ. BERNARD GO 15,00 1 943,23
BQ 618 19/07/14 Règ. MAGALI NAD 15,00 1 958,23
BQ 619 19/07/14 Règ. 411PARE FR 15,00 1 973,23
BQ 620 1/08/14 Règ. 411ALAIN GI 15,00 1 988,23
BQ 621 2/08/14 Règ. 411PASCAL 15,00 2 003,23
BQ 622 3/08/14 Règ. 411MICHELE 15,00 2 018,23
BQ 623 4/08/14 Règ. 411SIMSOL0 15,00 2 033,23
BQ 625 4/08/14 Règ. 411ANAIS FE 15,00 2 048,23
BQ 624 5/08/14 Règ. 411LAURENC 15,00 2 063,23
BQ 626 5/08/14 Règ. FLORENCE ME 15,00 2 078,23
BQ 627 5/08/14 REG BRUNO SYLVIE 15,00 2 093,23
BQ 628 5/08/14 Règ. 411PAQUIT0 30,00 2 123,23
BQ 629 8/08/14 Règ. 411MONIQUE 15,00 2 138,23
BQ 630 8/08/14 Règ. ELISABETH M 15,00 2 153,23
BQ 631 9/08/14 Règ. 411CLAUDE 15,00 2 168,23
BQ 632 13/08/14 Règ. 411FRANCOI 15,00 2 183,23
BQ 633 18/08/14 Règ. 411GILBERT 15,00 2 198,23
BQ 634 19/08/14 Règ. 411ALICE  BU 15,00 2 213,23
BQ 635 19/08/14 Règ. 411ANNE GO 15,00 2 228,23
BQ 636 20/08/14 Règ. BERNARD GO 15,00 2 243,23
BQ 637 25/08/14 Règ. MAGALI NAD 20,00 2 263,23
BQ 638 1/09/14 Règ. 411ALAIN GI 15,00 2 278,23
BQ 639 1/09/14 Règ. 411PASCAL 15,00 2 293,23
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512000000 - Banques
BQ 640 1/09/14 Règ. 411PARE FR 15,00 2 308,23
BQ 641 2/09/14 Règ. 411MICHELE 15,00 2 323,23
BQ 642 2/09/14 Règ. 411LAURENC 15,00 2 338,23
BQ 643 2/09/14 Règ. 411ANAIS FE 15,00 2 353,23
BQ 644 3/09/14 Règ. FLORENCE ME 15,00 2 368,23
BQ 645 3/09/14 Règ. 411SIMSOL0 15,00 2 383,23
BQ 646 4/09/14 Règ. 411BEATRICE 45,00 2 428,23
BQ 647 5/09/14 Règ. 411BRUNO ET 15,00 2 443,23
BQ 648 6/09/14 Règ. 411PATRICK 60,00 2 503,23
BQ 649 6/09/14 Règ. 411PAQUIT0 30,00 2 533,23
BQ 650 9/09/14 Règ. 411CLAUDE 15,00 2 548,23
BQ 651 10/09/14 Règ. 411MONIQUE 15,00 2 563,23
BQ 652 10/09/14 Règ. ELISABETH M 15,00 2 578,23
BQ 653 11/09/14 Règ. MAGALI NAD 20,00 2 598,23
BQ 654 12/09/14 Règ. 411FRANCOI 15,00 2 613,23
BQ 655 15/09/14 Règ. 411GILBERT 15,00 2 628,23
BQ 656 16/09/14 Règ. 411ALICE  BU 15,00 2 643,23
BQ 657 16/09/14 Règ. 411ANNE GO 15,00 2 658,23
BQ 658 16/09/14 Règ. BERNARD GO 15,00 2 673,23
BQ 659 17/09/14 Règ. 411PARE FR 15,00 2 688,23
BQ 660 18/09/14 Règ. ASSOCIATION 2 200,00 488,23
BQ 661 18/09/14 Règ. FRAIS BANCA 20,00 468,23
BQ 662 1/10/14 REG ALAIN GILLOU 15,00 483,23
BQ 663 1/10/14 Règ. 411PASCAL 15,00 498,23
BQ 664 1/10/14 Règ. 411MICHELE 15,00 513,23
BQ 665 2/10/14 Règ. 411LAURENC 15,00 528,23
BQ 666 2/10/14 Règ. 411ANAIS FE 15,00 543,23
BQ 667 3/10/14 Règ. FLORENCE ME 15,00 558,23
BQ 668 4/10/14 Règ. 411PAQUIT0 30,00 588,23
BQ 669 4/10/14 Règ. 411BRUNO ET 15,00 603,23
BQ 670 5/10/14 Règ. 411CLAUDE 15,00 618,23
BQ 671 10/10/14 Règ. 411MONIQUE 15,00 633,23
BQ 672 10/10/14 Règ. ELISABETH M 15,00 648,23
BQ 673 13/10/14 Règ. 411FRANCOI 15,00 663,23
BQ 674 15/10/14 Règ. 411GILBERT 15,00 678,23
BQ 683 15/10/14 reg vachal david 180,00 858,23
BQ 675 16/10/14 Règ. 411ALICE  BU 15,00 873,23
BQ 677 16/10/14 Règ. BERNARD GO 15,00 888,23
BQ 676 17/10/14 Règ. 411ANNE GO 15,00 903,23
BQ 678 17/10/14 Règ. 411PARE FR 15,00 918,23
BQ 679 17/10/14 Règ. MAGALI NAD 20,00 938,23
BQ 680 30/10/14 Règ. 411HANNE ET 60,00 998,23
BQ 681 30/10/14 Règ.DIVERS liquide 330,00 1 328,23
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512000000 - Banques
BQ 682 30/10/14 reg anne brouant 150,00 1 478,23
BQ 684 1/11/14 Règ. 411ALAIN GI 15,00 1 493,23
BQ 700 1/11/14 Règ. 411MICHELE 15,00 1 508,23
BQ 685 3/11/14 Règ. 411PASCAL 15,00 1 523,23
BQ 686 4/11/14 Règ. FLORENCE ME 15,00 1 538,23
BQ 687 4/11/14 Règ. 411LAURENC 25,00 1 563,23
BQ 688 5/11/14 Règ. 411BRUNO ET 15,00 1 578,23
BQ 689 5/11/14 Règ. 411ANAIS FE 15,00 1 593,23
BQ 690 5/11/14 Règ. 411PAQUIT0 30,00 1 623,23
BQ 691 10/11/14 Règ. 411MONIQUE 15,00 1 638,23
BQ 692 10/11/14 Règ. ELISABETH M 15,00 1 653,23
BQ 693 10/11/14 Règ. 411CLAUDE 15,00 1 668,23
BQ 694 15/11/14 Règ. 411FRANCOI 15,00 1 683,23
BQ 695 15/11/14 Règ. 411GILBERT 15,00 1 698,23
BQ 697 15/11/14 Règ. 411ALICE  BU 15,00 1 713,23
BQ 696 17/11/14 Règ. BERNARD GO 15,00 1 728,23
BQ 698 17/11/14 Règ. 411ANNE GO 15,00 1 743,23
BQ 699 30/11/14 Règ. 411BEATRICE 30,00 1 773,23
BQ 701 1/12/14 Règ. 411ALAIN GI 15,00 1 788,23
BQ 702 1/12/14 Règ. 411PASCAL 15,00 1 803,23
BQ 703 2/12/14 Règ. 411MICHELE 15,00 1 818,23
BQ 704 3/12/14 Règ. 411PARE FR 15,00 1 833,23
BQ 705 3/12/14 Règ. 411ANAIS FE 15,00 1 848,23
BQ 706 4/12/14 Règ. FLORENCE ME 15,00 1 863,23
BQ 707 5/12/14 Règ. 411LAURENC 25,00 1 888,23
BQ 708 6/12/14 Règ. 411BRUNO ET 15,00 1 903,23
BQ 709 7/12/14 paquito 30,00 1 933,23
BQ 710 8/12/14 Règ. 411PATRICK 60,00 1 993,23
BQ 711 8/12/14 Règ. 411CLAUDE 15,00 2 008,23
BQ 712 8/12/14 Règ. MAGALI NAD 40,00 2 048,23
BQ 713 8/12/14 Règ. 411MONIQUE 15,00 2 063,23
BQ 714 8/12/14 Règ. ELISABETH M 15,00 2 078,23
BQ 715 9/12/14 Règ. 411BEATRICE 15,00 2 093,23
BQ 716 9/12/14 Règ. 411FRANCOI 15,00 2 108,23
BQ 717 10/12/14 Règ. 411GILBERT 15,00 2 123,23
BQ 718 11/12/14 Règ. 411ALICE  BU 15,00 2 138,23
BQ 719 12/12/14 Règ. 411ANNE GO 15,00 2 153,23
BQ 720 13/12/14 Règ. BERNARD GO 15,00 2 168,23
BQ 721 15/12/14 Règ. 411PARE FR 15,00 2 183,23
BQ 722 17/12/14 reg christiane dre 50,00 2 233,23
BQ 723 18/12/14 reg pergolizzi 20,00 2 253,23
BQ 724 18/12/14 lauzey 50,00 2 303,23
BQ 725 19/12/14 reg fete des pomm 220,00 2 523,23
Total compte "512000000" 8 262,93 5 739,70
So lde 2 523,23

Total "Trésorerie" 8 262,93 5 739,70
So lde 2 523,23
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Grand livre des écritures du 1/01/14 au 31/12/14 le 22/01/15 à 15:55

Classe "Charges"
J r N r o Date L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

605000000 - Achats equipement KAVRE
AC 752 31/12/14 Fact. ASSOCIATIO 540,00 540,00
AC 753 31/12/14 SHree Panchakany 1 190,00 1 730,00
Total compte "605000000" 1 730,00
So lde 1 730,00

641000000 - SALAIRES 
AC 754 31/12/14 salaires 2 instis e 997,00 997,00
AC 755 31/12/14 salaire institurice 162,00 1 159,00
AC 759 31/12/14 SALAIRE DORJE 720,00 1 879,00
Total compte "641000000" 1 879,00
So lde 1 879,00

641100000 - FOURITURES SCOLAIRES KAVRE
AC 756 31/12/14 FOURNITURES SCO 1 200,00 1 200,00
Total compte "641100000" 1 200,00
So lde 1 200,00

641200000 - FOURNITURES SCOLAIRES RUKUM
AC 757 31/12/14 FOURNITURES SCO 360,00 360,00
AC 758 31/12/14 TRANSPORFOURNI 40,00 400,00
Total compte "641200000" 400,00
So lde 400,00

Total "Charges" 5 209,00
So lde 5 209,00



ASSOCIATION PARTAGES Page 19

Grand livre des écritures du 1/01/14 au 31/12/14 le 22/01/15 à 15:55

Classe "Produits"
J r N r o Date L i be l l é Déb i t C r é d i t So lde P i è Echéance L t

e c . é c r i t u r e cumu lé

701100000 - PARRAINAGE ET SALAIRES
VT 726 1/12/14 Fact. 411ALAIN GI 180,00 -180,00
VT 727 1/12/14 Fact. 411ALICE  B 180,00 -360,00
VT 728 31/12/14 Fact. 411ANAIS F 180,00 -540,00
VT 729 31/12/14 Fact. 411ANNE GO 180,00 -720,00
VT 730 31/12/14 Fact. 411BEATRIC 180,00 -900,00
VT 731 31/12/14 Fact. VAGABONDA 180,00 -1 080,00
VT 732 31/12/14 Fact. 411BRUNO E 180,00 -1 260,00
VT 733 31/12/14 Fact. 411CLAUDE 180,00 -1 440,00
VT 734 31/12/14 Fact. ELISABETH 165,00 -1 605,00
VT 735 31/12/14 Fact. FLORENCE M 165,00 -1 770,00
VT 736 31/12/14 Fact. 411FRANCOI 180,00 -1 950,00
VT 737 31/12/14 Fact. 411GILBERT 180,00 -2 130,00
VT 739 31/12/14 Fact. BERNARD GO 120,00 -2 250,00
VT 740 31/12/14 Fact. 411HANNE E 240,00 -2 490,00
VT 742 31/12/14 Fact. 411LAURENC 185,00 -2 675,00
VT 743 31/12/14 Fact. 411MICHELE 180,00 -2 855,00
VT 744 31/12/14 Fact. 411MONIQUE 195,00 -3 050,00
VT 745 31/12/14 Fact. MAGALI NAD 195,00 -3 245,00
VT 746 31/12/14 Fact. 411PAQUIT0 360,00 -3 605,00
VT 747 31/12/14 Fact. 411PARE FR 180,00 -3 785,00
VT 748 31/12/14 Fact. 411PASCAL 180,00 -3 965,00
VT 749 31/12/14 Fact. 411PATRICK 240,00 -4 205,00
VT 750 31/12/14 Fact. 411SIMSOL0 135,00 -4 340,00
Total compte "701100000" 4 340,00
So lde 4 340,00

701200000 - CONSTRUCTION /REFECTION ECOLES
VT 738 31/12/14 Fact. 411GILBERT 100,00 -100,00
VT 741 31/12/14 Fact. 411JACQUE 30,00 -130,00
VT 751 31/12/14 Fact. dons divers 2 175,00 -2 305,00
Total compte "701200000" 2 305,00
So lde 2 305,00

Total "Produits" 6 645,00
So lde 6 645,00
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Grand livre des écritures du 1/01/14 au 31/12/14 le 22/01/15 à 15:55

Déb i t C r é d i t

TOTAL GÉNÉRAL 30 032,03 30 032,03

SOLDE 


